
Id: MSLAZ-RCYKB-PWBEQ-TESAU-QVDNB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/122/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 27 stycznia 2012 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej do dokonania zniszczenia zgłoszeń kandydatów na ławników. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 9 czerwca 2011 
roku w sprawie sposobu postępowania z dokumentami złożonymi radom gmin przy zgłaszaniu kandydatów na 
ławników oraz wzoru karty zgłoszenia (Dz.U. z 2011r. Nr 121, poz. 693), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję doraźną Rady Gminy Baranów zwaną dalej Komisją. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest dokonanie protokolarnego, fizycznego zniszczenia zgłoszeń kandydatów na 
ławników, którzy nie zostali wybrani w wyborach ławników na kadencję od 2012 r. do 2015 r. a które nie zostały 
odebrane w terminie 60 dni od dnia wyborów, zgodnie z § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 
9 czerwca 2011 r. w sprawie sposobu postępowania z dokumentami złożonymi radom gmin przy zgłaszaniu 
kandydatów na ławników oraz wzoru karty zgłoszenia (Dz. U. z 2011r. Nr 121, poz. 639). 

§ 3. Komisję powołuje się w składzie: 

1) radny Adamczyk Lucjan, 

2) radny Tomasz Bieńkowski, 

3) radny Józef Bonifacy Moskal. 

§ 4. Komisja, na posiedzeniu, dokona wyboru ze swego grona, przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego 
komisji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Baranów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Baranów, a także poprzez zamieszczenie jej treści na 
stronie internetowej www.bip.gminabaranow.pl. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak


